Собрание участников публичных слушаний
РЕШЕНИЕ № 1

от 19 июня 2019 года

Рассмотрение проекта решения Думы городского

округа «О внесении изменений и дополнений в

Устав городского округа ЗАТО Свободный»

        По итогам проведенных публичных слушаний, организованных Думой  городского округа ЗАТО Свободный, в соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года   № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 16, подпунктом 1 пункта 2 статьи 22, пунктами 4 и 5 статьи 44 Устава городского округа ЗАТО Свободный, Положением «О публичных слушаниях на территории городского округа ЗАТО Свободный», утвержденным решением Думы городского округа от 14.09.2017 года
№ 13/18, участники публичных слушаний
РЕШИЛИ:

        1.   Принять следующие рекомендации Думе городского округа ЗАТО Свободный:

        1)   Проект  решения Думы городского округа  «О внесении изменений и дополнений в Устав городского округа ЗАТО Свободный» вынести на обсуждение Думы городского округа  (Приложение 1).
2)   Внести изменения и дополнения в Устав городского округа ЗАТО Свободный в соответствии с предложением главы городского округа Мельникова В.В. (Приложение 2).

        2.   Решение опубликовать в газете «Свободные вести» и разместить на официальном сайте Думы городского округа ЗАТО Свободный.
Ведущий   публичные слушания                                                           Р.Г. Хизуев